
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 7     -  ročník 2007/08 
                             Trutnov  28.10.2007           Zpracoval : I.Kulich 
Vedoucí družstvo opět doma nezaváhalo a udržuje si 4 bodový náskok před svými pronásledovateli. Na konci 

tabulky se dočkalo prvního vítězství družstvo Zálabáku Smiřice. Odnesl to Dvůr Králové. Dobruška jako již 
tradi čně ztrácí doma další body rovněž tak doma prohrává SKK Primátor Náchod C. 

Výsledky 7. kola: 
TJ Červený Kostelec A -  KK Vysoké Mýto A 14:2 2578-2366   27.10. 

TJ Sokol Dobruška A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 4:12 2418-2440   26.10. 

SKK Hořice A -  TJ Lokomotiva Trutnov B 12:4 2686-2569   27.10. 

SKK Náchod C -  TJ Jiskra Hylváty A 6:10 2615-2676   26.10. 

KK Zalabák Smiřice A -  TJ Dvůr Králové nad Labem A 12:4 2498-2387   25.10. 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  TJ Tesla Pardubice A 6:10 2590-2638   27.10. 

 TJ Červený Kostelec A 2578 14:2 2366 KK Vysoké Mýto A 

 KEJZLAR Zdeněk 454 2:0 384 BARTHELDI Leoš 
 SCHUSTER Štěpán 416 2:0 385 BERÁNEK Ladislav 
 NOVÁK Pavel 462 2:0 402 STRÁNÍK Jaroslav 
 KAŠPAR Jindřich 445 2:0 391 DLOUHÝ Libor 
 MARTINEC Roman 408 2:0 392 LEDAJAKS Josef 
 KEJZLAR Petr 393 0:2 412 KAŠPAR Václav 
rozhodčí: JANKO Lukáš   diváků: 7   utkání trvalo: 4:30 
     Domácí od prvního hráče ukázali že doma to začalo padat a rekordem kuželny 2578 porazili hosté 14:2 o 212 
kuželek,když poslední hráč hostů odvrátil hrozbu kanára.U domácích se dva hráči,Kejzlar Z. a Novák P. pokoušeli o 
překonání rekordu jednotlivce který činí 469 ale posledními hody se jim to nepodařilo.To znamená že domácí jsou stále 
bez porážky. 

 TJ Sokol Dobruška A 2418 4:12 2440 Spartak Rokytni ce nad Jizerou A 

 PATERA Oldřich 427 2:0 395 VALÁŠEK Milan 
 JANDA Ivo 390 0:2 398 NOVOTNÝ Zdeněk st. 
 JANDA Milan 405 2:0 374 NOVOTNÝ Zdeněk ml. 
 VÁCLAVEK Roman 398 0:2 408 KUČERA Miroslav 
 KRÁLÍČEK Jan 387 0:2 430 TREPERA Slavomír ml. 
 SVOBODA Petr 411 0:2 435 KUŘINA Bohumil 
rozhodčí: <neuvedeno>   diváků: 7   utkání trvalo: 4:20 

 SKK Ho řice A 2686 12:4 2569 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 TULKA Vojt ěch (*) 430 0:2 433 HOFMANN Karel 
 BAIER Jiří 488 2:0 420 KULICH Ivan 
 MĚKOTA Zdeněk ml. 487 2:0 414 RYŠAVÝ Jiří 
 KRÁČMAR František 412 0:2 459 RYŠAVÝ Tomáš 
 ANTON Michal 448 2:0 443 JUSKO Jaroslav 
 VOKÁČ Petr 421 2:0 400 POLANSKÝ Martin 
 
střídání: od 56. hodu: TULKA Vojtěch + DYMÁČEK Zdeněk 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich   diváků: 15   utkání trvalo: 2:30 

 

 



—  — 
29 

 SKK Náchod C 2615 6:10 2676 TJ Jiskra Hylváty A 

 DOUCHA Jiří 449 0:2 459 SYCHRA Stanislav 
 TICHÝ Aleš 458 2:0 441 KOBLÍŽEK Pavel 
 JAROŠ Zdeněk 426 0:2 439 DUŠEK Zdeněk 
 ČEJPA Ladislav (*) 390 0:2 468 JEDLIČKA Ladislav 
 BROŽEK Viktor 462 2:0 457 JANUŠKA Milan 
 BAĎURA Antonín 430 2:0 412 MACH Pavel 
 
střídání: od 51. hodu: ČEJPA Ladislav + VOLESKÝ Miloš 
rozhodčí: BAĎURA Antonín   diváků: 15   utkání trvalo: 2:30 
 

 KK Zalabák Smi řice A 2498 12:4 2387 TJ Dv ůr Králové nad Labem A 

 NOSEK Stanislav 371 0:2 382 VONDRÁČEK Ivan 
 PROKOP Václav 417 0:2 425 WEIGL Jakub 
 NOVOTNÝ Václav 457 2:0 375 JANEČEK Petr 
 HORNYCH Oldřich 388 2:0 381 NĚMEC Jiří 
 HANZLÍČEK David 430 2:0 416 WEIGL Patrik 
 HAŽVA Martin 435 2:0 408 HORÁK Luděk 
rozhodčí: NOSEK Stanislav   diváků: 3   utkání trvalo: 4:15 

První vítězství domácích se rodilo těžce, ale porodní bolesti  za to stály. S.Nosek – I.Vondráček: domácí hráč podal 
velmi slabý výkon a  Ivan toho využil. 0:2 a –11. V.Prokop-J.Weigl: Vašek prohrál půlku o 11, ale po plných už vedl o 
6. Vypadalo to na body pro domácí, jenže Jakub dal v závěru dvě hodovky za sebou a vyhrál. 0:4 a – 19. V.Novotný-
P.Janeček: Vašek byl nervózní a pátým hodem předvedl i újezd do plných, když se mu vysmekla koule z ruky. To mu 
paradoxně pomohlo a po půlce vedl o 16. Na dvojce to už byl koncert (158+96) a Petr neměl žádnou šanci. Vašek 
Novotný si doma udělal osobní rekord 457, a nebýt pudla do plných mohl to být i rekord kuželny. (stávající rekord je 
462)  2:4 a + 61. O.Hornych-J.Němec: Olda po první padesátce vedl o 15, jenže Jirka zahrál na jedničce dobře do 
plných a Olda se začal bát o výsledek. Dorážka mu moc nešla, ale Jirkovi šla ještě míň. Velice důležité body pro domácí.  
4:4 a + 68. D.Hanzlíček- P.Weigl: Vyrovnaný duel, dramatický až do konce. Patrik nezvládl dorážku na jedničce, David 
dal 98 hodem hodovku a bylo „vymalováno“. 6:4 a + 82. Bylo jasné, že body zůstanou doma. M.Hažva-L.Horák:  
Martinovi se dařilo a Luďka celkem snadno porazil. 12:4 a + 111. 
 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B 2590 6:10 2638 TJ Tesla Pardubice A 

 PLAŇANSKÝ Agaton 444 2:0 410 MALÍK Zdeněk 
 HETYCH Jiří 436 0:2 486 ZEMÁNEK Ladislav 
 GREPL Alois 423 0:2 437 VESELÝ Vít 
 DEMEL Břetislav 450 2:0 425 ŠIŠKA Bedřich (*) 
 FIURÁŠEK Jaroslav 419 2:0 416 TALACKO Michal 
 KAPLAN Zdeněk 418 0:2 464 VANĚK Milan 
 
střídání: od 40. hodu: ŠIŠKA Bedřich + ŠIC Michal 
rozhodčí: HETYCH Jiří   diváků: 12   utkání trvalo: 2:30 
 

2. start: ŠIC Michal (Pardubice A, 15260) 

1. start: DYMÁČEK Zdeněk (Hořice A, 00122) 

Tabulka: 
 1. TJ Červený Kostelec A 7 7 0 0 84:28 2574 14 
 2. SKK Hořice A 7 5 0 2 70:42 2561 10 
 3. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 7 5 0 2 69:43 2511 10 
 4. TJ Jiskra Hylváty A 7 5 0 2 62:50 2494 10 
 5. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 7 4 0 3 64:48 2539 8 
 6. TJ Tesla Pardubice A 7 4 0 3 58:54 2538 8 
 7. TJ Lokomotiva Trutnov B 7 3 0 4 51:61 2566 6 
 8. KK Vysoké Mýto A 7 3 0 4 50:62 2531 6 
 9. SKK Náchod C 7 2 0 5 48:64 2595 4 



 
30 

 10. TJ Dvůr Králové nad Labem A 7 2 0 5 41:71 2517 4 
 11. TJ Sokol Dobruška A 7 1 0 6 38:74 2465 2 
 12. KK Zalabák Smiřice A 7 1 0 6 37:75 2426 2 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KAŠPAR Václav V. Mýto A 451,6 292,7 158,9 1,2 5 / 5 (493) 
 2. RYŠAVÝ Tomáš Trutnov B 449,8 304,2 145,6 3,0 3 / 4 (459) 
 3. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 449,5 301,8 147,8 3,1 4 / 4 (486) 
 4. WEIGL Jakub Dvůr Králové A 449,3 294,5 154,8 3,3 5 / 5 (479) 
 5. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec A 446,1 294,6 151,6 1,6 4 / 4 (473) 
 6. DOUCHA Jiří Náchod C 445,4 296,2 149,2 4,9 5 / 5 (480) 
 7. JUSKO Jaroslav Trutnov B 442,3 302,1 140,2 6,5 4 / 4 (480) 
 8. JAROŠ Zdeněk Náchod C 442,2 305,3 136,9 6,8 4 / 5 (494) 
 9. BROŽEK Viktor Náchod C 442,0 295,2 146,8 5,1 5 / 5 (462) 
 10. TLUSTOŠ Jan Č. Třebová B 440,7 301,7 139,0 2,7 3 / 4 (458) 
 11. JANUŠKA Milan Hylváty A 439,5 290,3 149,2 2,2 5 / 5 (489) 
 12. KUŘINA Bohumil Rokytnice A 439,4 290,6 148,8 1,2 4 / 4 (481) 
 13. BAIER Jiří Hořice A 438,5 298,5 139,9 1,9 5 / 5 (488) 
 14. VANĚK Milan Pardubice A 437,3 295,4 141,9 3,5 4 / 4 (478) 
 15. ANTON Michal Hořice A 436,2 290,7 145,5 2,5 5 / 5 (490) 
 16. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec A 432,4 291,8 140,6 3,1 4 / 4 (454) 
 17. BAĎURA Antonín Náchod C 430,7 296,9 133,8 4,3 4 / 5 (446) 
 18. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 430,6 294,6 136,0 5,6 4 / 4 (471) 
 19. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 430,3 297,4 132,9 3,6 4 / 4 (476) 
 20. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 429,9 287,3 142,6 3,1 5 / 5 (511) 
 21. TICHÝ Aleš Náchod C 429,7 300,5 129,2 3,9 4 / 5 (458) 
 22. KEJZLAR Petr Č. Kostelec A 429,2 289,0 140,2 2,7 4 / 4 (448) 
 23. MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice A 428,9 292,0 136,9 4,7 4 / 5 (487) 
 24. TREPERA Slavomír ml. Rokytnice A 428,9 292,0 136,9 2,9 4 / 4 (474) 
 25. JANDA Milan Dobruška A 428,2 287,5 140,7 3,2 4 / 4 (461) 
 26. WEIGL Patrik Dvůr Králové A 427,6 283,9 143,7 3,1 5 / 5 (463) 
 27. TULKA Vojtěch Hořice A 427,3 291,7 135,6 4,7 5 / 5 (442) 
 28. RYŠAVÝ Jiří Trutnov B 425,8 295,1 130,8 5,3 4 / 4 (473) 
 29. MARTINEC Roman Č. Kostelec A 425,6 290,8 134,9 2,9 4 / 4 (466) 
 30. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové A 425,1 287,9 137,2 5,2 5 / 5 (468) 
 31. VOKÁČ Petr Hořice A 424,7 290,7 134,0 5,1 5 / 5 (449) 
 32. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec A 424,6 287,9 136,8 2,5 4 / 4 (450) 
 33. MACH Pavel Hylváty A 424,3 290,2 134,1 4,9 5 / 5 (457) 
 34. NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice A 423,6 282,5 141,1 2,1 4 / 4 (452) 
 35. PLAŇANSKÝ Agaton Č. Třebová B 423,0 287,2 135,8 5,3 4 / 4 (492) 
 36. HOFMANN Karel Trutnov B 420,9 290,8 130,1 2,1 4 / 4 (463) 
 37. POLANSKÝ Martin Trutnov B 419,8 294,4 125,3 5,7 4 / 4 (464) 
 38. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice A 418,6 283,8 134,8 3,3 4 / 4 (463) 
 39. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 417,2 281,8 135,3 2,7 3 / 4 (482) 
 40. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 416,8 283,5 133,3 4,7 5 / 5 (444) 
 41. NOVÁK Pavel Č. Kostelec A 416,5 283,8 132,7 6,0 4 / 4 (462) 
 42. SYCHRA Stanislav Hylváty A 415,7 284,6 131,1 4,2 5 / 5 (459) 
 43. GREPL Alois Č. Třebová B 415,4 290,7 124,8 8,6 4 / 4 (460) 
 44. VESELÝ Vít Pardubice A 414,8 292,8 122,0 5,0 4 / 4 (437) 
 45. KRÁČMAR František Hořice A 414,6 279,3 135,3 3,6 5 / 5 (441) 
 46. HORNYCH Oldřich Smiřice A 414,5 284,8 129,7 5,9 4 / 5 (431) 
 47. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 414,3 294,8 119,5 5,1 5 / 5 (460) 
 48. MALÍK Zdeněk Pardubice A 413,5 279,4 134,1 2,9 4 / 4 (438) 
 49. SVOBODA Petr Dobruška A 413,2 283,5 129,7 5,4 4 / 4 (455) 
 50. BERÁNEK Ladislav V. Mýto A 412,0 280,0 132,0 3,0 5 / 5 (428) 
 51. JANEČEK Petr Dvůr Králové A 409,6 286,0 123,6 10,0 4 / 5 (456) 
 52. HANZLÍČEK David Smiřice A 406,9 278,5 128,5 6,1 5 / 5 (437) 
 53. NĚMEC Jiří Dvůr Králové A 406,8 285,4 121,4 8,5 4 / 5 (448) 
 54. BARTHELDI Leoš V. Mýto A 405,6 278,6 127,0 7,6 5 / 5 (441) 



—  — 
31 

 55. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 404,4 278,9 125,5 5,6 4 / 4 (420) 
 56. HETYCH Jiří Č. Třebová B 404,3 281,4 122,9 7,3 3 / 4 (459) 
 57. PROKOP Václav Smiřice A 404,3 284,2 120,1 6,2 4 / 5 (436) 
 58. JANDA Ivo Dobruška A 403,1 281,2 121,9 6,6 4 / 4 (419) 
 59. NOSEK Stanislav Smiřice A 403,0 280,0 123,0 4,8 5 / 5 (426) 
 60. HORÁK Luděk Dvůr Králové A 402,5 279,9 122,7 6,7 5 / 5 (438) 
 61. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 401,3 286,5 114,8 9,4 3 / 4 (430) 
 62. TALACKO Michal Pardubice A 401,3 276,1 125,1 7,2 4 / 4 (433) 
 63. KUČERA Miroslav Rokytnice A 393,6 267,2 126,4 6,1 4 / 4 (453) 
  KHOL  Zdeněk Trutnov B 495,0 312,0 183,0 3,0 1 / 4 (495) 
  HOLÝ Petr Náchod C 471,0 313,0 158,0 1,0 1 / 5 (471) 
  MAŘAS Petr Rokytnice A 453,0 312,0 141,0 6,0 1 / 4 (453) 
  HÝBL Miloslav Č. Třebová B 452,5 304,0 148,5 5,0 2 / 4 (496) 
  GONDA Jan Rokytnice A 451,0 297,0 154,0 2,0 1 / 4 (451) 
  JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 448,7 293,7 155,0 2,0 2 / 5 (468) 
  HETYCH Jiří Č. Třebová B 439,0 302,0 137,0 3,0 2 / 4 (460) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 433,5 289,6 143,9 7,6 2 / 4 (492) 
  JIROUT Tomáš Náchod C 433,0 309,0 124,0 3,0 1 / 5 (433) 
  ŠNYTR Martin Dvůr Králové A 432,0 290,0 142,0 4,0 1 / 5 (432) 
  DEMEL Břetislav Č. Třebová B 431,0 310,3 120,8 9,5 1 / 4 (450) 
  HYNEK Michal V. Mýto A 428,0 294,0 134,0 5,0 1 / 5 (428) 
  GUTLER Vladimír Dobruška A 428,0 297,5 130,5 1,0 2 / 4 (447) 
  ČEJPA Ladislav Náchod C 418,0 284,3 133,7 7,7 3 / 5 (459) 
  DUŠEK Zdeněk Hylváty A 417,0 272,3 144,7 4,7 3 / 5 (439) 
  TOMEŠ Miroslav Dobruška A 417,0 284,0 133,0 6,0 1 / 4 (417) 
  KULICH Ivan Trutnov B 413,8 292,9 120,9 9,9 2 / 4 (428) 
  NOVOTNÝ Václav Smiřice A 413,2 283,3 129,9 6,1 3 / 5 (457) 
  KOBLÍŽEK Pavel Hylváty A 413,0 281,5 131,5 5,5 2 / 5 (441) 
  KAMENICKÝ Martin Smiřice A 413,0 285,0 128,0 10,0 1 / 5 (413) 
  ŠMÍDOVÁ Kateřina Dvůr Králové A 412,5 292,5 120,0 7,0 2 / 5 (425) 
  HAVELKA Karel Trutnov B 410,2 293,5 116,7 8,5 2 / 4 (437) 
  VOLESKÝ Miloš Náchod C 407,0 279,7 127,3 7,0 3 / 5 (423) 
  GLAC Petr Hylváty A 405,0 290,0 115,0 5,0 1 / 5 (405) 
  STEJSKAL Rudolf Hylváty A 404,5 270,5 134,0 5,0 2 / 5 (423) 
  HAŽVA Martin Smiřice A 402,8 274,1 128,7 3,6 3 / 5 (435) 
  HAŽVA Jaroslav Smiřice A 401,0 278,0 123,0 7,0 2 / 5 (427) 
  SLAVÍK Jiří Dobruška A 399,0 278,0 121,0 1,0 1 / 4 (399) 
  BERÁNEK František Smiřice A 393,0 278,0 115,0 8,0 1 / 5 (393) 
  PATERA Oldřich Dobruška A 393,0 278,3 114,7 6,2 2 / 4 (427) 
  JIROUŠEK Michal Hylváty A 392,3 278,3 114,0 8,3 3 / 5 (415) 
  WEBR Václav Hylváty A 392,0 270,0 122,0 5,0 1 / 5 (392) 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty A 390,0 279,0 111,0 8,0 1 / 5 (390) 
  HRONEŠ Jiří Smiřice A 389,5 266,5 123,0 6,5 1 / 5 (396) 
  STRNAD Pavel Hylváty A 387,0 262,0 125,0 5,0 1 / 5 (387) 
  INQUORT Václav Hořice A 387,0 283,0 104,0 10,0 1 / 5 (387) 
  BERAN Ladislav Č. Třebová B 385,0 290,0 95,0 10,0 1 / 4 (385) 
  JANEČEK Jan Dvůr Králové A 383,0 281,0 102,0 12,0 1 / 5 (383) 
  VARGA Ladislav Hylváty A 375,5 275,5 100,0 9,5 2 / 5 (388) 
  HÁJEK Tomáš Rokytnice A 371,0 266,0 105,0 10,0 1 / 4 (371) 
  JANEČEK Michal Smiřice A 369,5 268,0 101,5 9,5 2 / 5 (372) 
 
Pořad 8. kola: 
V.Mýto  - Dvůr   02.11. 17:00  
Hylváty  - Smiřice  01.11. 17:00  
Trutnov B - Náchod C  02.11. 17:00  
Rokytnice  - Hořice   02.11. 17:00  
Pardubice  - Dobruška  02.11. 17:00  
Č.Kostelec  - Č.Třebová B 03.11. 09:00  
 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, �-Byt: 499817601, �- Mobil: 603 784724, 
�-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 


